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Försäljningsledning

Din direktkontakt

Stefan Ebert
Försäljnings- och marknadschef 

Tel: +49 46 08 / 60 75 - 420
s.ebert@fotovoltaik.se

Arne Knicker
Chef för projektplanering

Tel: +49 46 08 / 60 75 - 183
a.knicker@fotovoltaik.se

Roland Goss
Chef för orderhantering

Tel: +49 46 08 / 60 75 - 600
r.goss@fotovoltaik.se

EWS orderhantering

N  M  
Stephan Boedler
Tel.: +46 492 / 49 19 - 12
s.boedler@fotovoltaik.se

S
Florian Schadendorf
Tel.: +46 492 / 49 19 - 13
f.schadendorf@fotovoltaik.se

EWS projektplanering

N  M  S
Helge Clausen
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 196
h.clausen@fotovoltaik.se

Nya MålNya Mål
Nya VägarNya Vägar

Nya EnergierNya Energierfotovoltaik.se
De bästa märkena under ett tak

 EWS after sales service

Stefan Pingel 
Produktfel
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 620
reklamation.produkt@fotovoltaik.se

Angela Iwan
Transportskador / Leveransfrågor 
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 630
reklamation.transport@fotovoltaik.se

Michael Kelbch
Teknisk service 
för elektriska komponenter
Tel.: +49 46 08 / 60 75 - 610
service@fotovoltaik.se

EWS fältsäljare
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Heiko Stone
Tel.: +46 492 / 49 19 - 14
h.stone@fotovoltaik.se


